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부서: 도로시설관리과

정책: 도로교통망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도로망 정비 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로시설관리과 20,028,605 19,823,735 204,870

국 40,000 40,000 0

균 700,000 700,000 0

도 142,690 142,690 0

조 20,000 20,000 0

시 19,125,915 18,921,045 204,870

도로교통망 구축(수송및교통/도로) 19,848,168 19,648,168 200,000

국 40,000 40,000 0

균 700,000 700,000 0

도 142,690 142,690 0

조 20,000 20,000 0

시 18,945,478 18,745,478 200,000

도로망 정비 및 관리 11,904,053 11,704,053 200,000

균 700,000 700,000 0

도 112,190 112,190 0

조 20,000 20,000 0

시 11,071,863 10,871,863 200,000

도로 정비 및 유지 관리사업 3,045,070 2,845,070 200,000

도 20,000 20,000 0

조 20,000 20,000 0

시 3,005,070 2,805,070 200,000

401 시설비및부대비 2,737,000 2,537,000 200,000

도 20,000 20,000 0

조 20,000 20,000 0

시 2,697,000 2,497,000 200,000

01 시설비 2,717,638 2,519,078 198,560

○ 오천동 망양로 일원 도로정비

198,560 0 198,560200,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 19,362 17,922 1,440

○ 오천동 망양로 일원 도로정비

1,440 0 1,440200,000,000원 * 0.72/100

행정운영경비(도로시설관리과)(기타/기타) 180,437 175,567 4,870

인력운영비 136,649 131,779 4,870

인력운영비 136,649 131,779 4,870

101 인건비 136,649 131,779 4,870

03 무기계약근로자보수 134,236 129,366 4,870

○ 시간외근무수당 8,079 7,530 549

ㅇ <가>직군(사무원) 8,079 7,530 549

○ 도로관리 단속원 31,807 30,755 1,052

ㅇ 시간외근무수당 18,980 17,928 1,052

○ 도로관리 보수원 90,750 87,481 3,269

ㅇ 시간외근무수당 44,439 41,170 3,269

경정 8,079,000원

경정 18,980,000원

경정 44,439,000원


